
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 160 DEL 05-04-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 93 del 05-04-2016

 

OGGETTO REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 108 DEL 9 MARZO 2016.ATM
GENNAIO 2016.

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

PREMESSO:
CHE con Determinazione Dirigenziale n.108 del 9 marzo 2016 si  liquidava, alla ditta ATM di Maida Angela di Mussomeli, la fattura
n.1/PA del 15 gennaio 2016 per l’importo totale di € 4.201,34 per la fornitura degli abbonamenti per il mese di gennaio 2016 per gli
studenti pendolari;

CHE con determinazione dirigenziale n. 109 del 9 marzo 2016 si liquidava, alla ditta ATM di Maida Angela di Mussomeli la fattura n.
1/PA del 15 gennaio 2016 per l’importo totale di € 4.201,34 per la fornitura degli abbonamenti per il mese di gennaio 2016 per gli
studenti pendolari;

CHE per mero errore con le Determine  Dirigenziali n. 108 e n.109 del 9 marzo 2016 è stata liquidata alla ditta ATM di Maida Angela di
Mussomeli  la fattura n. 1/PA del 15 gennaio 2016  ;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il D.L.gs.18/08/2000 n. 267; 

VISTA la L.R. 10/91;

VISTA la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i;

VISTO lo Statuto Comunale;

 PROPONE

 

1) DI REVOCARE, per la causale di cui in premessa, la Determinazione Dirigenziale n.108 del 9 marzo 2016 ;
 
2) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti di cui
all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
 

3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio del Comune di
Villalba.
 

Villalba 5 aprile  2016   

                                                                     Il Responsabile del Procedimento
                                                                                    Spera Rosa Maria

                                                                     __________________________                                                              

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 160/2016



                                                                                                                                                                                                                                

 

IL  CAPO AREA II° FINANZIARIA E PERSONALE

 

CONSIDERATO che,con Determinazione Sindacale n.1 del 12 febbraio 2016 è stato conferito l’incarico di posizione organizzativa con
riferimento all’Area II° Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L.n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenuta regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;   
 

D E T E R M I N A
 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

          Villalba, 05-04-2016
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 160/2016


